АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08»  декабря 2020
                             № 80
с. Баткат
Об отнесении жилого помещения к

 специализированному жилому фонду

       В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003г  № 131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, ст.92 Жилищного Кодекса РФ, Федерального Закона от 29 февраля 2012г.  № 15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Постановления Правительства РФ от 26 января 2006г.  № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Закона Томской области от 06 сентября 2006 г. № 212-ОЗ «О специализированном жилищном фонде Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отнести жилое помещение расположенное по адресу: Томская область, Шегарский район, с.Мельниково, ул. Школьная, дом 49 кв. №15, к специализированному жилому фонду (жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей) принадлежащее муниципальному образованию «Баткатское сельское поселение» на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 03.12.2020г.,кадастровый номер №70:16:0401003:2591
Глава Баткатского  сельского поселения

   Л.П.Радаева